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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de spot endeksler 
dün günü pozitif kapatırken, bu sabah vadelilerinde yatay seyirler izleniyor. Avrupa’da spot endeksler 
dün karışık kapanışlar yaparken, vadelilerde bu sabah primli bir tablo takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 1 Mayıs haftasında 498 bin kişi olarak 
açıklandı. 24 Nisan haftasına ait veri yukarı yönde revize edilirken, 4 haftalık işsizlik maaşı 
başvurularının ortalaması ise 560 bin kişi olarak gerçekleşti. Haftalık işsizlik maaşı başvurularındaki 
düşüş eğilimi, bugün açıklanacak tarım dışı istihdam verisine yönelik iyimser beklentilerin oluşmasına 
neden oluyor. İyi gelecek TDİ verisinin tahvil tartışmasını tetiklemeyeceğini belirten Fed üyesi Bostic, 
zorlukların henüz atlatılmış olduğunu düşünmediğini ifade etti. Cleveland Fed Başkanı Mester, 
ekonomik görünümün parlak olduğunu fakat Fed’in parasal desteği azaltmaya başlaması için daha 
fazla toparlanmaya ihtiyaç olduğunu belirtti. Kaplan dışındaki diğer üyeler, varlık alımlarının 
azaltılmasına başlatılması konusunda daha çekimser bir tutum sergilerken, piyasaların genel 
beklentisi artan enflasyon endişeleri ile birlikte Fed’in yaz döneminde bir taper takvimi açıklaması 
yönünde bulunuyor. Avrupa’da dün İngiltere Merkez Bankasının kararı takip edilirken, piyasa 
beklentilerine paralel olarak politika faizi %0,10 seviyesinde sabit tutuldu. Varlık alım programı ise 895 
milyar sterlin olarak sürdürülürken, haftalık acil varlık alımlarının seviyesi ise 4,4 milyar sterlinden 3,4 
milyar sterline indirildi. Bugün yurt dışında Almanya’da sanayi üretimi verisi öne çıkarken, ABD’de TDİ 
verisi piyasalar için önemli olacak. Ayrıca öğle saatlerinde ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması yakından 
takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün TCMB’nin PPK kararı takip edildi. Banka beklentilere paralel şekilde politika faizini 
%19,00 seviyesinde sabit bıraktı. Açıklanan karar metninde enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki 
yüksek seviyelerin dikkate alınarak, Nisan Enflasyon Raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüş 
sağlanana kadar para politikasındaki mevcut duruşun sürdürüleceğini ifadesi piyasa tarafından faiz 
indirimlerinin yılın son çeyreğinde başlayabileceği şeklinde yorumlandı. Dün BIST100 hafif primli açılışı 
sonrasında günü %0,54 yukarıda 1427 puanla bitirdi. Dolar/TL ise bu sabah 8,28 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 408 seviyesinde bulunuyor. Bugün içeride hazine nakit dengesi verisi takip 
edilecek.  
 
Zayıf dolar ve ABD tahvil faizlerindeki gevşemenin etkisi ile ons altın, şubat ayından bu yana en yüksek 
seviyesine çıkarak 1.822$ test etti. Bitcoin ise bu sabah 55.760$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yeniden 100 günlük HO 1,2049 üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu seviye üzerinde 
1,2100 – 1,2150 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1,1990 ve 50 günlük ve 200 günlük 
HO’nun kesiştiği 1,1945 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.815$ seviyesinden kapanış gerçekleştirerek şubat ayından bu yana ilk kez 1.800$ 
direncini aştı. Bu seviye üzerinde hareket 1.850$ seviyesine doğru devam edebilir. Aşağı yönde 
ise 100 günlük HO 1.797$ ilk destek olurken bu seviyenin altına geri çekilmelerde 22 günlük HO 
1.774$ seviyesi takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 27,19$ seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bu 

seviyenin üzerinde 27,95$ seviyesi hedeflenebilir. Geri çekilmelerde ise indikatörün orta bandı 
ve 100 günlük HO’nun kesiştiği 26,15$ önemli bir destek seviyesi. 

 
 Dolar/TL, 8,30 çevresindeki seyrini sürdürüyor. Yukarıda 8,40 ara direnci üzerinde 8,4864 

seviyesi yükseliş hareketinin hız kazanması adına kritik bir direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 
Aşağıda yönde kısa vadede 8,2500 desteğinin kırılması geri çekilmeleri destekleyebilir. Ancak 
kalıcı bir düşüş hareketinin başlaması adına MOST indikatörü ile takip ettiğimiz 8,1501 altındaki 
kalınması önemli. 
 

 GBPUSD, dün 50 günlük HO 1,3855 seviyesini test etti ancak buradan gelen alımlarla kapanışını 
1,3891 seviyesinden gerçekleştirdi. 1,3855 altında 100 günlük HO 1,3780 desteği ön plana 
çıkıyor. Yukarı yönde ise yatay trendin üst bandı olan 1,4010 seviyesi ana direnci oluşturuyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB Mayıs ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranını piyasa beklentilerine paralel olarak %19,00 seviyesinde sabit 

bıraktı. Karar metninde, enflasyon ve enflasyon beklentilerindeki yüksek seviyelerin dikkate alınarak, Nisan Enflasyon Raporu tahmin patikasındaki 

belirgin düşüş sağlanana kadar para politikasındaki mevcut duruşun sürdürüleceğini ve bu doğrultuda politika faizinin sabit tutulmasına karar verildiği 

açıkladı. 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 30 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %22,4 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 30 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 31,5 milyon dolar, 

DİBS’e 33 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 TCMB verilerine göre, yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 34 milyon dolar artarak 140,9 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz 

mevduatı 268 milyon dolar azalarak 83,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 234 milyon dolar azalarak 

224,8 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 30 Nisan ile biten haftada 826 milyon dolar azalarak 87,8 milyar dolar seviyesine geriledi. 

 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, tam kapanma süresinin 19 Mayıs’a kadar uzatılması konusunda şu anda böyle bir uzatmanın gündemde olmadığını 

ifade ederken, Kabine’de sayıların değerlendirileceğini ve ona göre bir karar alınacağını aktardı.  

 TCMB Para Politikası Kurulu kararlarını değerlendiren Capital Economics, TCMB’nin enflasyon düşmeye başladığında faiz indirimlerine başlamasını ve 

faizi yıl sonuna kadar %14'e çekmesini beklediklerini bildirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, "İlk çeyrekte %5,5-6, ikinci çeyrekte baz etkisiyle çift haneli, yıl genelinde de %5'in üstünde büyüme göreceğimizi 

düşünüyorum" dedi 

Avrupa 
 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, artan piyasa maliyetlerinin henüz üretim fiyatlarına yansıdığını görmediklerini ve bunun izlenmesi gereken bir 

konu olduğunu ifade etti.  

 İngiltere Merkez Bankası politika faizini beklentilere paralel şekilde %0,10 seviyesinde sabit tuttu. 895 milyar sterlin düzeyindeki varlık alım programını 

aynen korurken, pandemi sonrası devreye alınan haftalık 4,4 milyar sterlin olan acil varlık alım programı ise 3,4 milyar sterline çekileceği açıklandı. Banka, 

2021 yıl sonu büyüme tahminini %5’ten %7,25 yükseltti.  

 İngiltere’de hizmetler PMI nisan ayında 61,0 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 56,3 seviyesindeydi.  

 Almanya’da fabrika siparişleri piyasa beklentilerini aşarak aylık bazda %3,0 oranında artış sergiledi.  

 Euro Bölgesine ait perakende satışlar mart ayında aylık bazda %2,7 artarken, yıllık bazda %12 arttı.  

 AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD'nin de desteklediği, Kovid-19 aşıları için fikri mülkiyet haklarından vazgeçilmesi teklifini müzakere 

etmeye hazır olduklarını söyledi. 

ABD 
 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 1 Mayıs haftasında 498 bin kişi olarak açıklandı. Bir önceki haftaya ait veri ise 553 binden 590 bine revize edildi. 4 

haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 560 bin kişi oldu. Geçtiğimiz hafta bu veri ise 611 bin kişiydi.  

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, Nisan ayında muhtemelen bir milyon veya daha fazla iş yaratıldığını, ancak bunun, Fed’in aylık en az 120 milyar 

dolarlık varlık alımlarını azaltıp azaltmayacağını tartışmaya başlamaya zorlamak için yeterli olmayacağını söyledi. 

Asya 
 Çin’de Caixin hizmet PMI verisi 56,3 düzeyinde gerçekleşti. 

 Çin’de dış ticaret dengesi nisan ayında 42,86 milyar dolar fazla verdi. İhracat yıllık bazda %32,3, ithalat ise %43,1 piyasa beklentilerinin üzerinde artış 

kaydetti.  

 Japonya’da hizmetler PMI nisanda 49,5 düzeyinde gerçekleşti.  

Dünyadan 
 Rusya'nın COVID-19'a karşı geliştirdiği Sputnik V aşısnın tek dozluk varyantı olan Sputnik V acil kullanım için onay aldı. Yapılan açıklamaya göre, tek dozluk 

Sputnik Light'ın etkinlik oranı, aşıdan 28 gün sonra yapılan testlerde %79,4 olarak belirlendi. 

 Bank of America tarafından hazırlanan raporda arz ve talep dengesinin bakırda fiyatı 2025 yılına kadar 20 bin dolar seviyesine yükseltmesinin mümkün 

olduğu kaydedildi. 

 BM Gıda ve Tarım Organizasyonu (FAO) tarafından açıklanan verilere göre gıda fiyat endeksi, nisan ayında aylık bazda %1,7 artarken yıllık bazda %30.8 

yükseldi. Endeks, 11 aydır aralıksız yükselişini sürdürüyor ve Mayıs 2014'ten bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında sağlanan politika desteğinin çok dikkatli bir şekilde 

geri çekilmesi gerektiğini belirterek, dünyanın yükselen faiz oranlarına hazırlanması gerektiğini ifade etti. 

Kripto Paralar 
 New York Digital Investment Group (NYDIG), ABD'de bu yıl içinde yüzlerce bankanın müşterilerine Bitcoin alım, satım ve saklama hizmeti vermeye 

başlamalarını beklediklerini bildirdi.Financial Times gazetesinin haberine göre dünyanın en büyük yatırımcı işlem bankalarından biri olan Citi, artan 

müşteri ilgisi nedeniyle kripto para hizmetine başlamayı değerlendiriyor. 


